TẬP ĐOÀN ĐIỆN LỰC VIỆT NAM
CÔNG TY THUỶ ĐIỆN

TUYÊN QUANG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-TĐTQ  Tuyên Quang, ngày        tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc thi tuyển dụng lao động năm 2023 (vòng 1)

Thực hiện các Thông báo số 501/TB-TĐTQ ngày 04/4/2023 và số 747/TB-

TĐTQ ngày 30/5/2023 về việc tuyển dụng lao động năm 2023;

Theo Hồ sơ dự tuyển lao động năm 2023 của các ứng viên gửi đến Công ty

Thủy điện Tuyên Quang.

Công ty Thủy điện Tuyên Quang thông báo tới các thí sinh về việc tổ chức thi

tuyển dụng lao động năm 2023 (vòng 1) như sau:

1. Danh sách thí sinh tham dự (Chi tiết tại phụ lục đi kèm)

2. Thời gian tổ chức thi:

EVN tổ chức thi vào hồi 08h30’ ngày thứ sáu 04/8/2023 (nếu EVN thay đổi

lịch thi, Công ty sẽ thông báo đến các thí sinh sau).

3. Địa điểm thi: Công ty Thủy điện Tuyên Quang – Số 403 đường Trường

Chinh, thành phố Tuyên Quang, tỉnh Tuyên Quang.

4. Nội dung thi, hình thức thi:

a) Buổi sáng:

- Thi IQ: Thời gian 30 phút.

- Thi tiếng Anh: Thời gian 120 phút.

b) Buổi chiều:

- Thi chuyên môn: Thời gian 90 phút.

- Thi Tin học văn phòng: Thời gian 120 phút.

Các môn IQ, Tiếng Anh, Chuyên môn sẽ thi trên laptop qua phần mềm

E-Learning (tên đăng nhập, mật khẩu do Ban Tổ chức và Nhân sự EVN cấp).

Môn Tin học văn phòng sẽ làm trực tiếp trên laptop gồm bài thi về Word,

Excel, Powerpoint.

5. Yêu cầu đối với thí sinh:

- Mang theo giấy tờ tùy thân (CMND/CCCD), máy tính cầm tay, bút viết,

laptop, tai nghe (để dự thi tiếng Anh).

- Có mặt tại địa điểm thi đúng giờ quy định; Trang phục gọn gàng, lịch sự.

2

Công ty Thủy điện Tuyên Quang thông báo để các thí sinh biết, bố trí, sắp

xếp thời gian đến dự thi đầy đủ, đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Thông báo trên website;

- Hội đồng tuyển dụng;

- Thí sinh dự thi;

- Lưu: VT, HCLĐ.

GIÁM ĐỐC

Vũ Văn Tinh

3

Phụ lục

DANH SÁCH THAM DỰ THI TUYỂN LAO ĐỘNG NĂM 2023 (VÒNG 1)

(Kèm theo thông báo số        /TB-TĐTQ ngày     /7/2023)

TT Họ và tên
Ngày tháng

năm sinh
Địa chỉ thường trú

1 Phạm Nguyên Bình 23/3/1986
Tổ 4 – Thị trấn Thác Bà – Yên Bình –

Yên Bái

2 Lê Ngọc Đại 17/01/1984
Tổ dân phố Tân An – Thị trấn Tân Yên –

Hàm Yên – Tuyên Quang

3 Trần Xuân Đức 29/12/2000

Số nhà 24 – Tổ dân phố Măng Ngọt –

Thị trấn Sơn Dương – Sơn Dương –

Tuyên Quang

4 Đoàn Duy Hiếu 11/3/1995
Số 10A – Ngõ 1 – Phan Huy Chú – Yết

Kiêu – Hà Đông – Hà Nội

5 Nguyễn Duy Long 01/5/2000 Khu 11 – Tứ Xã – Lâm Thao – Phú Thọ

6 Nguyễn Văn Mạnh 23/3/1998

Nhà số 2 – Ngõ Trường - Thôn Thung

Thượng – Xã Định Hòa – Yên Định –

Thanh Hóa

7 Nguyễn Bảo Sơn 23/01/2000

Số nhà 58 – Tổ 15 – Phường Minh Xuân

– Thành phố Tuyên Quang – Tuyên

Quang

8 Nguyễn Văn Tân 01/01/1991

Số nhà 06/23 – Ngõ 191 Dương Tự Minh

– Phường Tân Long – Thành phố Thái

Nguyên – Thái Nguyên

9 Ma Song Toàn 24/5/1988

Chung cư Hòa Long Kinh Bắc – Phường

Vạn An – Thành phố Bắc Ninh – Bắc

Ninh

10 Lê Thành Trung 25/10/1984
Tổ 14 – Phường Tân Hà – Thành phố

Tuyên Quang – Tuyên Quang

		PHAM VAN CHUAN
	2023-07-19T15:43:00+0700
	HA NOI
	Ky so

		VU VAN TINH
	2023-07-19T16:21:37+0700
	HA NOI
	Ky so

		PHAM THI THU HA
	2023-07-19T16:36:12+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		PHAM THI THU HA
	2023-07-19T16:36:12+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		PHAM THI THU HA
	2023-07-19T16:36:12+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi